an
d
kl
im
a.
co
m
ELEKTRONİK

ÜRÜN KODLAMASI
M KP 15 1 7 T H ED
PRODUCT CODIFICATION
MKS
YAN MONTAJLI KLİMA
TAVAN MONTAJLI KLİMA
YATAY MONTAJLI KLİMA
YAN MONTAJLI HAVA/HAVA ISI DEĞİŞTİRİCİ
YAN MONTAJLI HA/SU ISI DEĞİŞTİRİCİLERİ
TAVANMONTAJLI HAVA/SU ISI DEĞİŞTİRİCİLERİ
(1500 WATT) KAPASİTE
SERİ KODU (10-30-40)
WALLCOOLING UNIT
ROOF COOLING UNIT
ORIZONTALCOOLING UNIT
WALLAIR/AIR HEAT EXCHANGER UNIT
WALLAIR/WATER HEAT EXCHANGER UNIT
ROOF AIR/WATER HEAT EXCHANGER UNIT
POTENZA IN WATT OR W/K
SERIES OF BELONGING (10-30-40)
KH
SP
WP
WT
15
1
KT
KP
M
36 AND KLİMA SANAYİ ELEKTRONİĞİ İÇİN İKLİMLENDİRME
ELEKTRİK SİSTEMİ VERSİYONU
GERİLİM
SERTİFİKALAR,ONAYLAR
ÖZELLEŞTİRME
ELECTRICALVERSION
TENSION
CERTIFICATION, HOMOLOGATION
CUSTOMIZAZION
Elektromekanik termostat kontrolü + Alarm Sinyali
Electromechanical thermostat control + Alarm signal
Elektronik termostat kontrolü + ekran + Alarm Sinyali + FC açık kapı kontrolü
Electronic thermostat control + display + Alarm signal + Door open checking device
Elektronik termostat kontrolü (Ekran YOK - Takılabilir) + Alarm Sinyali + FC açık kapı kontrolü
Electronic thermostat control (NO Display-can be add) + Alarm signal + Door open checking device
Elektronik termostat kontrolü (Ekran YOK - Takılamaz) + Alarm Sinyali + FC açık kapı kontrolü
Electronic thermostat control (NO Display-can’t be add) + Alarm signal + Door open checking device
Elektronik termostat kontrolü + ekran + Alarm Sinyali + FC açık kapı kontrolü + Master/Slave
Electronic thermostat control + display + Alarm signal + Door open checking device + Master/Slave
400V 3 ~; 50Hz / 440V 3 ~; 60Hz.
400V 3 ~; 50Hz / 460V 3 ~; 60Hz.
400V 2 ~; 50Hz / 460V 2 ~; 60Hz.
24V; DC.
115V; 50/60Hz.
400V 2 ~; 50/60Hz.
230V; 50Hz.
230V; 50/60Hz.